1

关于对创新医疗管理股份有限公司

2016 年年报的问询函

中小板年报问询函【2017】第 54 号

创新医疗管理股份有限公司董事会 ：

2017 年 4 月 13 日，你公司披露了《关于 2016 年报问询函相关

问题说明的公告》，我部关注到如下事项：

报告期内，你公司其他关联人及其附属企业建华区北大街分院卫

生服务中心、建华区文化二社区卫生服务中心、建华区西大桥社区卫

生服务中心、建华区中华社区卫生服务中心存在非经营性占用你公司

资金的行为。请你公司详细说明上述四个单位与你公司的具体关系、

历史上与你公司的资金往来情况及形成原因、你公司为其代垫费用的

类型、截止到本问询函回复之日的资金归还情况、上述四个单位与你

公司控股股东及其关联人是否存在关联关系以及上述资金占用行为

是否会导致你公司存在其他风险警示处理的情形。

请你公司就上述事项做出书面说明，并在 2017 年 4月 18 日前将

有关说明材料报送我部并对外披露，同时抄报浙江证监局上市公司监

管处。

特此函告

2

                             中小板公司管理部

2017 年 4 月 13 日